
UCHWAŁA Nr XLVIII/319/2018  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Stąporkowa w zakresie 

rozpatrywania wniosków dotyczących przydziału mieszkań z zasobów gminnych.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.) i art. 229 pkt 3  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 poz. 1257 t.j.) Rada Miejska  

w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uznaje się za bezzasadną skargę przekazaną wg. właściwości rzeczowej za pośrednictwem 

Wojewody Świętokrzyskiego złożoną przez                                       . 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania Skarżącego  

o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej  

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

W dniu 05.03.2018 r. do Rady Miejskiej w Stąporkowie wg. właściwości rzeczowej  

za pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego wpłynęła skarga     __        

na działalność Burmistrza Stąporkowa w zakresie rozpatrywania wniosków dotyczących 

przydziału mieszkań z zasobów gminnych.  

W dniu 08.03.2018 r. przedmiotowa skarga została przekazana Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej celem rozpatrzenia. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej pismem z dnia 

08.03.2018 r. zwrócił się do Burmistrza Stąporkowa o udzielenie wyjaśnień dotyczących 

kwestii podnoszonych przez skarżącą. W dniu 14.03.2018 r. w piśmie przedłożonym do Rady 

Miejskiej Sekretarz Gminy Stąporków odniósł się do zarzutów stawianych w skardze.  

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją, m.in. uchwałą 

Rady Miejskiej w Stąporkowie w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy oraz szczegółowymi wyjaśnieniami 

udzielonymi przez Sekretarza Gminy stwierdziła, iż zarzuty podnoszone przez skarżącą uznać 

należy za bezzasadne, z uwagi na to, że tut. Urząd kilkakrotnie udzielał skarżącej 

wyczerpujących odpowiedzi w sprawie przydziału mieszkania z zasobu gminy. Stwierdza się 

również, że w kwestii przydziału mieszkania socjalnego skarżąca nie spełnia kryterium 

dochodowego, natomiast w zasobach gminnych na chwilę obecną nie ma wolnych lokali 

mieszkalnych. Ponadto stwierdzono, iż skarżąca została poinformowana o możliwości 

złożenia wniosku o najem lokalu mieszkalnego do Dyrektora SP ZOZ w Stąporkowie, który 

dysponuje lokalami w Ośrodku Zdrowia w Krasnej oraz w Niekłaniu Wielkim, czego niestety 

nie uczyniła. 

Wobec powyższego Rada Miejska w Stąporkowie po zapoznaniu się ze stanowiskiem 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w sprawie zarzutów postawionych w skardze uznaje 

skargę za bezzasadną. 

 


